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Sayın üyemiz, 

   

Cakarta Ticaret Müşavirliği kanalıyla; T.C. Ticaret Bakanlığının bir yazısına atfen, 

Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan 18/10/2023 tarih 946-2897 sayılı yazıda; 

 

Halal Expo Indonesia (HEI 2023)” fuarının 25-29 Ekim 2023 tarihlerinde Cakarta’da 

gerçekleştirileceği, yazıda devamla, anılan fuar yetkilileri ile Cakarta Ticaret 

Müşavirliğimizce yapılan görüşmede katılım sağlayabilecek firmalarımız için özel fiyat 

uygulanıp uygulamayacağı sorulduğu ve akabinde Türk firmaları için (yazı ekinde yer 

verilen) indirimli stant fiyatlarının temin edildiği ifade edilmektedir. 

 

Bilgilerinize sunarız.  

                                                                                                         e-imzalıdır 

                                                                                                      Şahin KURUL 

                                                                                                    Genel Sekreter a.  

                                                                                                       Şube Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

EKLER: 

EkI: Jakarta Ticaret Müşavirliği Yazısı (2 sayfa) 

EkII: Yazı Eki Fuar Bilgisi (6 sayfa) 

EkIII: Yazı Eki Fuar Teklif Mektubu (1 sayfa) 
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T.C.
CAKARTA BÜYÜKELÇİLİĞİ

Ticaret Müşavirliği

Sayı : E-71007030-454.09-00088587610 31.08.2023
Konu : Halal Expo Indonesia Duyurusu

DAĞITIM YERLERİNE

Endonezya’da faaliyet gösteren PT. Halal Expo Indonesia şirketi tarafından 25-29 Ekim 2023
tarihlerinde Cakarta’da düzenlenecek olan “Halal Expo Indonesia (HEI 2023)” fuarına ilişkin olarak
Büyükelçiliğimize yazı gönderilmesi üzerine anılan etkinliğin yetkilileri ile Müşavirliğimizde bir
görüşme gerçekleştirilmiş ve konuya ilişkin bilgi temin edilmiştir.

Gerçekleştirilen görüşmede; fuarın, Endonezya’daki helal pazarının büyüklüğü açısından önem
arz ettiği ve özellikle gıda, tekstil, tıbbi ürünler, eğitim, turizm, kozmetik ve finans vb. sektörler açısından
önemli ulusal ve uluslararası katılımcıların fuarda bulunacağı vurgulanmış, fuarın Endonezya Merkez
Bankası tarafından da desteklendiği belirtilmiş ve ilgili ülkelerin iş insanları ve dernekleri gibi yerlere
duyurulması kapsamında Müşavirliğimizden de yardım talep edilmiştir. Bu kapsamda, anılan sektörler
başta olmak üzere helal ürün konsepti alanında Endonezya’da faaliyet göstermek veya ticari bağ kurmak
isteyen firmalarımız açısından mezkûr fuarın önemli bir tanıtım ve promosyon fırsatı sunabileceği;

Ayrıca, malumları olduğu üzere Uzak Ülkeler Strateji kapsamında belirlenen 3.1.43 (Eylem:
Ülkemizin muhafazakâr giyim sektöründeki imkânlarının Strateji kapsamındaki ülkelerde bulunan
Müslüman nüfusa tanıtılması için çalışmalar yürütülecektir.) ve 3.1.44 (Ülkemizin muhafazakâr turizm
sektöründeki imkânlarının Strateji kapsamındaki ülkelerde bulunan Müslüman nüfusa tanıtılması ve
ülkemizin bu alandaki SMIIC standartlarının uygulanmasında dünyada öncü rol oynaması için
çalışmalar yürütülecektir.) eylemleri kapsamında çeşitli faaliyetlerin planlanması açısından önemli fırsat
olabileceği, düşünülmektedir.

Ayrıca, fuar yetkilileri ile yapılan görüşmede katılımcı sağlayabilecek firmalarımız için özel fiyat
uygulanıp uygulamayacağı sorulmuş ve akabinde Türk firmaları için (yazımız ekinde yer verilen)
indirimli stant fiyatları temin edilmiştir.

Bu çerçevede, yazımız ekinde iletilen fuara ilişkin bilgilerin ilgili paydaşlara gönderilmesinin
faydalı olabileceği değerlendirilmektedir.

Bu vesile ile, Endonezya Helal Sertifikası zorunluluğu uygulamasına ilişkin durumun
hatırlatılmasında da fayda görülmektedir: Endonezya iç mevzuatı kapsamında halihazırda Helal
Sertifikası alınması hayvansal tüm ürünlerin ithalinde zorunludur. Gıda ve içecek ürünlerinde Helal
Sertifikası alınması zorunluluğu ise 2024 yılında başlayacak olup; ilaç, medikal, biyolojik ürünler ile ev
içinde kullanılan sağlık ekipmanları sektörleri için zorunlu Helal Sertifika uygulaması 2026 ve 2029
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yıllarında zorunlu hale gelecektir. 2021 yılı ikinci yarısı itibariyle Endonezya Helal Ürünler Garanti
Ajansı (Badan Penyelenggara Jaminan Produk Halal – BPJPH) getirilen yeni düzenlemeler kapsamında
tek yetkili otorite olarak belirlenmiş olup, düzenleyici ve denetleyici kuruluş olarak faaliyet
göstermektedir. Bu kapsamda bir ülkede düzenlenen helal belgelerinin Endonezya nezdinde kabul
edilebilmesi için öncelikle o ülkenin bu alandaki yetkili kuruluşu ile BPJPH arasında Mutabakat Zaptı
(MOU) imzalanması ve ardından yapılacak düzenlemeler neticesinde mümkün olabilmektedir. Bu itibarla
T.C. Helal Akreditasyon Kurumu (HAK) ile BPJPH arasında nihai görüşmeler neticesinde 18 Kasım 2022
tarihinde mezkûr MOU imzalanmıştır. Bu yolla, HAK tarafından akredite edilmiş kurum/kuruluşların
BPJPH’ya başvurma yolu açılmış olup, BPJPH tarafından talep edilen hususların sağlanarak mezkûr
kurum tarafından kabul edilmeleri halinde düzenleyecekleri helal belgelerinin Endonezya nezdinde
tanınması mümkün olabilecektir. Bu kapsamda, an itibariyle ülkemizden herhangi bir kurum/kuruluş
tarafından BPJPH’a başvuru gerçekleştirilmemiştir. Bu minvalde, Endonezya’ya gıda ve içecek ürünleri
ihracatı yapan ve/veya yapmayı planlayan firmalarımız açısından 2024 yılında Endonezya pazarına girişte
muhtemel sıkıntılar yaşanabileceği değerlendirilmektedir.

Bilgileri ve gereğini arz ederim.

Erkan KİPER
Ticaret Başmüşaviri

Ek:
1- Fuar Bilgisi
2- Fuar Teklif Mektubu

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
İhracat Genel Müdürlüğüne Uluslararası Hizmet Ticareti Genel

Müdürlüğüne
Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği
Genel Müdürlüğüne
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No. 015/QUOT/VIII/2023 

To : 

Mr. Burak 
 

 
Dear Mr. Burak, 
  

Thank you for your interesting to participate Halal Expo Indonesia 2023 which will be held on 25 –29 

October 2023 at Jakarta Convention Center (JCC) Indonesia, following our best price for you Turkish 

Embassy : 

1. 1 standard booth include standard booth construction with special price Rp. 3.000.000.- or equal  

to $ 200 (the price is exclude VAT 11%) 

2. 50% discount of publish rate for the additional booths (the price is exclude VAT 11%) 

                             We look forward hearing the good news from you immediately. 

Thank you very much for your support at Halal Expo Indonesia 2023 and I wish you a successful year. 
 

 
Sincerely yours, 

 
 
 
 

Suwitno Mulia 

Sales Manager 
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